

# 令和5年度第3回仙台市協働まちづくり推進委員会

日時：令和6年1月30日（火）10時から

場所：仙台市市民活動サポートセンター 市民活動シアター

## 次 第

### 1 開 会

### 2 議 事

（1）仙台市協働まちづくり推進プラン2021の時点修正（案）の報告

（2）仙台市市民活動サポートセンターに求められる機能について

### 3 その他

### 4 閉 会

【資料1-1】仙台市協働まちづくり推進プラン2021時点修正（案）について

【資料1-2】個別事業一覧（案）

【資料1-3】新旧対照表（案）

【資料1-4】仙台市協働まちづくり推進プラン2021（案）

【資料1-5】基本施策に関する事業とSDGsの関連について（案）

【資料2-1】仙台市市民活動サポートセンターの機能のあり方に関するご意見

【資料2-2】仙台市市民活動サポートセンターに求められる機能